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     7 czerwca 2016 roku klasy drugie wraz opiekunami uczestniczyli w wycieczce do Leśnego
Parku Niespodzianek w Ustroniu. Wszyscy zwarci i gotowi wyruszyli z samego rana na
spotkanie z przyrodą. Uczniowie mieli okazję podziwiać zwierzęta, które swobodnie
przemieszczają się po parku spacerując pomiędzy zwiedzającymi.

  

 Jedną z największych atrakcji okazała się możliwość karmienia zwierząt z ręki. Wśród nowych
leśnych przyjaciół znalazły się sarenki, żubry, jelenie, dziki i inne. Kolejnym punktem wycieczki
był spacer Alejką Bajkową z ruchomymi ekspozycjami znanych nam bajek. Po nim przyszedł
czas na uczestniczenie w dwóch pokazach lotów ptaków drapieżnych oraz sów.
Wykwalifikowani sokolnicy zaprezentowali nam bardzo widowiskowe loty ptaków, które latały
dosłownie nad naszymi głowami, co przysporzyło obserwującym jeszcze więcej frajdy. Po
pokazach każde dziecko mogło pozować do pamiątkowego zdjęcia z bielikiem zwyczajnym.
Kolejną ścieżką jaką pokonali drugoklasiści była ścieżka edukacyjna, na której mogli dowiedzieć
się różnych ciekawy rzeczy z życia fauny i flory oraz dotknąć jej elementów. Końcowym
przystankiem ścieżki było Centrum Przyrodniczo Leśne z bogatymi eksponatami. Na
zakończenie uczniowie mieli czas wolny, który pod okiem opiekunów spędzili na wielkim placu
zabaw. Dzieci wyszalały się na karuzelach, huśtawkach, drabinkach i innych atrakcjach placu.
Oczywiście, jak każda wycieczka, również i ta zakończyła się kupnem pamiątek z pobytu w
Leśnym Parku Niespodzianek.
      Wycieczka bardzo podobała się zarówno uczniom jak i opiekunom, co dało się zauważyć w
drodze powrotnej do domu. W autobusie drugoklasiści z wypiekami na twarzach wymieniali się
swoimi zdaniami na temat wyjazdu, pokazywali swoje pamiątki oraz deklarowali, że na pewno
jeszcze wrócą do Leśnego Parku Niespodzianek by odwiedzić swoich nowych leśnych
przyjaciół i ogromnego trolla, który powitał i pożegnał uczniów stojąc przy wejściu do parku.
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